
 

 
Taką drogą można jeździć! 

 

 

 
Stacja przesiadkowa Wieruszew 

Wieruszew. Przecięli wstęgę na drodze pieszo-rowerowej 
Wójt gminy Kazimierz Biskupi zaprosił cyklistów w niedzielę 16 września 2018 r. 
o godz. 15:00 na Plac Kulturowy na wydarzenie inaugurujące Europejski 
Tydzień Zrównoważonego Transportu. O godz. 16:00 cykliści zjawili się na 
otwarciu drogi rowerowej Władzimirów - Konin 2,4 km. Tydzień był objęty 
patronatem Ministra Infrastruktury, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 
przybyli liczni goście. Nie mogło zabraknąć rowerzystów z STR CIKLO Klubu 
Turystycznego PTTK w Koninie. 

 

I nie zabrakło! Mimo rozlicznych wakacyjnych wyjazdów w Wieruszewie w 
otwarciu drogi pieszo - rowerowej uczestniczyli Wiesław Muzykiewicz, Marek 
Nowicki, Andrzej Nowicki i Leszek Ruminkiewicz.  

Otwarcie drogi pieszo - rowerowej od Władzimirowa do Woli Łaszczowej i stacji 
przesiadkowej w Wieruszewie było najważniejszym wydarzeniem inauguracji Euro- 
pejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w Kazimierzu Biskupim. 

- Naszym mottem jest: pieszo, rowerem, na rolkach, wrotkach i transportem 
zbiorowym dla uczczenia 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę – 
mówi Jan Sikorski, wójt Kazimierza Biskupiego. 

Inwestycja, która pochłonie ponad 3 mln zł jeszcze trwa. Odcinek 2,4 km 
będzie w pełni gotowy w październiku. Wtedy ma zostać oddana do użytku 
droga pieszo-rowerowa od Woli Łaszczowej do Posady. 

- Moim marzeniem jest połączenie Kazimierza Biskupiego z Koninem – 
podkreśla Jan Sikorski. 

Poza przecięciem wstęgi w Wieruszewie, wójt podpisał z wiceprezydentem 
Sebastianem Łukaszewskim list intencyjny dotyczący darmowych przejazdów 
MZK dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Kazimierz Biskupi. 

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu trwał do 22 września.  

  
Wstęgę przecinali wiceprezydent Konina Sebastian Łukaszewski, członek 
zarządu województwa wielkopolskiego Maciej Sytek, wójt gminy Kazimierz 
Biskupi Jan Sikorski i inni.  

Tekst i zdjęcia Aleksandra Braciszwska – Benkahla lm.pl 


